
… farní ohlášení …

Všem farníkům a návštěvníkům našeho kostela přejí požehnaný týden!
P. Robert B. Cieszkowski

Ohlášky 30. neděle v mezidobí
 Pořad bohoslužeb v tomto týdnu:

Pondělí
24.10.

7.30
18.00 Březové Hory Sv. Antonín Maria Klaret

Úterý
25.10. - - - - - - Sv. Kryšpín

Středa
26.10. 18.00 Březové Hory Sv. Rustik

Čtvrtek
27.10.

7.30
17.00

Březové Hory
Staré Podlesí Sv. Frumentius

Pátek
28.10.

9.00
18.00

Obecnice
Březové Hory

Svátek sv. Šimona a Judy,
apoštolů

Sobota
29.10. 17.00 Obecnice Sv. Narcis

Neděle
30.10.

9.00
11.00
14.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

31. neděle v mezidobí

 V pondělí po ranní mši svaté setkání s modlitbou růžence na faře, při večerní
mši modlitba večerních chvál.

 Každé úterý od 18.00 hod v kostele sv. Vojtěcha se koná Modlitba mužů.
 V pátek po mši svaté adorace Nejsvětější Svátostí Oltářní do 20.00;
 Říjen je tradičně měsícem růžencových pobožností. Modlíme se společně

růženec během týdne po každé mši svaté, v neděli před mši svatou. Vybízím vás
i k osobní růžencové modlitbě, která nás vždycky vede k rozjímání o Kristově
lásce k nám;

 V současné době na transparentním účtu sbírky na nový zvon do kostela sv.
Vojtěcha je 705 400,- Kč. Děkuji za vaši obětavost!

 Dnešní neděle je dnem modliteb za misie, můžeme podpořit misijní činnost
Církve taky pořízením si kalendáře na rok 2023;

 Blíží se památka na všechny věrné zemřelé, tradičně Dušičky, vzadu kostela
jsou připravené formuláře. Pokud chcete, abychom vzpomněli v modlitbách na
vaše příbuzné a přátelé, čitelně vyplněné formuláře odevzdejte v sakristii
nejpozději do příští neděle tj. 30.10.2022;

 Vyučování náboženství v tomto týdnu nebude;


